
KELIONĖS APRAŠYMAS
Uni Sharm Aqua Hotel 3* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-03-14

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 6 km iki Naama įlankos
-Apie 2 km iki senamiesčio (Senasis turgus)
-Apie 17 km iki Soho aikštės
-Apie 2 km iki paplūdimio zonos
-Apie 17 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Hadabos rajone
 
 
 
 
 
Puikus, nedidelis 3 žvaigždučių viešbutis patogioje vietoje – netoli yra prekybos centrai Il Merkato ir Alf Leila Wa Leila prekybos
pramogų kompleksas. Viešbutis atidarytas nuo 2000 metų, o paskutinį kartą renovuotas 2021 metais. Viešbutį sudaro
pagrindinis dviejų aukštų pastatas ir dviejų aukštų priestatas. Viešbutyje iš viso yra 84 jaukūs ir patogūs kambariai.
Apgyvendinimas su augintiniais negalimas. Viešbučio teritorijoje: bevielis internetas fojė, gydytojas (už papildomą mokestį,
pagal iškvietimą), plaukų džiovintuvas (pagal pageidavimą registratūroje), valiutos keitykla, skalbimo ir cheminio valymo
paslaugos, lauko baseinas, vandens kalneliai. Prie baseinų yra pastatyti nemokami skėčiai, gultai, rankšluosčiai. Už papildomą
mokestį viešbutis siūlo pasimėgauti masažu. Užsiėmimai ir sportas net ir išrankiausiam keliautojui: animacija, biliardas
(mokamas), nardymo centras (mokamas), stalo tenisas. Vaikams: vaikų baseinas (nešildomas), kūdikio lovelė (pagal
pageidavimą), vaikiškos kėdutės restorane. Puikus poilsis neišrankiems svečiams.

Kambariai
Standard:
Jaukus kambarys su vaizdu į Il Mercato promenadą. Kambario plotas – apie 26 m2. Maksimalus apgyvendinimas – 2+2/3+1 asm.
Kambaryje yra dvi viengulės lovos arba dvigulė lova. Papildoma vieta – mobili viengulė lova. Patogumai kambaryje:
terasa/balkonas, oro kondicionavimas, WiFi, dušas, kosmetinis veidrodis, tualeto reikmenys, mini baras, telefonas, seifas
kambaryje, televizorius (yra ukrainietiškų kanalų).

Paplūdimys
Nuomojamas paplūdimys su baru (už papildomą mokestį). Paplūdimio gultai, skėčiai, čiužiniai – nemokami. Nuo viešbučio iki
paplūdimio, pagal tvarkaraštį, kursuoja autobusas.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hadaba
Nedidelis žvejų miestelis Raudonosios jūros pakrantėje. Vieta kerinti tuo, jog yra viena iš nedaugelio kurortinių vietų Egipte,
kurios dar yra nepaliestos masinio turizmo. Čia atvyksta tie, kurie nori pailsėti nuo miestų šurmulio, pasimėgavimui ramia
senamiesčio atmosfera.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/uni-sharm-aqua-hotel-3-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/uni-sharm-aqua-hotel-3-egiptas-sharm-el-sheich

